2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от _______________                                                 № ____
станица Новопластуновская

Об отмене постановления администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 20 июня 2017 года № 73 "Об утверждении Правил содержания и защиты домашних животных в Новопластуновском сельском поселении Павловского района"
В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, Уставом Новопластуновского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 20 июня 2017 года № 73 "Об утверждении Правил содержания и защиты домашних животных в Новопластуновском сельском поселении Павловского района".
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко